AUDAX CLUB PARISIEN Brevets de Randonneurs Mondiaux

Société organisatrice : Véloce Club Montalbanais Ligue Pyrénées
Nom et adresse des responsables : N° affiliation FFCT : 00108
Philippe BAUDON
3930 route de Campsas 31620 FRONTON téléphone:05 61 82 44 74
Brevet : 300Km DELAIS : 20 heures
Norbert FEAU Homologué N°: PY 1995/08

8 rue René GABACH 82000 MONTAUBAN :téléphone 0563660407 DATE : 29 avril 2007
norbert.feau@wanadoo.fr

Lieu du départ :MONTAUBAN (Plaine de Jeux du Ramiérou, rte de Léojac)

CONTROLE de L'ECLAIRAGE des MACHINES et

Distribution des cartes de route a partir de : 3heures 30 le 29/04/07
Heure du départ : 04h00

Carte MICHELIN Km partiel CONTROLES
LOCALITES N° Pli n° N° de route Km cumulé Jouverts a fermés a
MONTAUBAN (Controle) 235 22 D999 0 O|4heures Sheures
Saint Nauphary 22 D999 8,5 8,5
Rouqueyral 22 D999 7 15,5
Les Bragards 22 D2 14,5 30
Salvagnac 26/ D2-D10 15 31,5
L'lIsle-S-Tarn 27 D10 13 445
Graulhet 27 D83 22 66,5
Lautrec 31 D30 15 81,5
ROQUECOURBE (Controle) 31 D55 15 96,5|6h50"' 10h26'
Vabre 32 D53 21 117,5
La Glevade 28 D89 7,5 125
La Quintaine 28 D89 8 133
carrefour D89/D607 28| D607-D33 13 146
Saint Sernin sur Rance 28 D33 15 161
PLAISANCE (Contrdle) 24 D77 11 172|9h04' 15h28"
Villeneuve 24 D77 10,5 182,5
Ambialet 24 D172 14 196,5
Saint Juéry 23 D100 15,5 212
Albi 23 D13 6 218
Marsac 23 D30 10 228
Labastide de Lévis 23 D6 3,5 231,5
Fayssac 23 D6 5 236,5
Cahuzac sur Vére 23 D1 7 243,5
Le Verdier 23| D1-D964 6,5 250
Larroque 22 D964 15 265
BRUNIQUEL (Contrble) 22|D115E-D115 7 272(12h08' 22h08'
Negrepelisse 22| D115E-D115 12 284
MONTAUBAN (Contrdle d'arrivée) 22 17 301|13h00 24h00

NB : Des contrdles secrets seront ou peuvent étre organisés par les responsables permettant d'assurer la garantie de la régularité
de la participation au brevet



